avizinfo.ru

ищу работу. Дизайнер

Оренбург, Россия

Здравствуйте! Я дизайнер по профессии, ищу работу! Работал в сфере рекламы, полиграфии, печать фотографий и т.д.

Если у вас есть возможность, прошу Вас о заинтересованности. Своё резюме в месте с портфолио могу Вам прислать на

электронную почту!

С радостью буду ждать я вашего ответа на мою электронную почту: Vlad-111@yandex(точка)ru или же звонкf

С уважением, Владислав!

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Туманов Владислав 89225320244 ул. Пугачёвская, д. 22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org